
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2019-140

PUBLIÉ LE  6 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de
l'Yonne

89-2019-11-25-002 - Levée de mise sous surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose

bovine (2 pages) Page 4

89-2019-11-25-001 - Mise sous surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose bovine (2

pages) Page 7

Direction départementale des territoires de l'Yonne
89-2019-11-22-004 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement en réserve

temporaire de pêche du lieu-dit "la Reculée de l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES

et d'ANCY LE LIBRE (4 pages) Page 10

89-2019-11-22-003 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement en réserve

temporaire de pêche du ru d'Aillon dans le département de l'Yonne (4 pages) Page 15

89-2019-10-25-004 - Arrêté n°DDT/SAAT/2019/0085 portant habilitation de la société

"SARL OFC EMPRIXIA" à réaliser les analyses d'impact exigées dans la composition des

dossiers de demande d'autorisation d'exploitation commerciale (2 pages) Page 20

89-2019-11-22-005 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0056 du 22 novembre 2019 portant

composition du comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600990 « Landes et tourbière

du bois de la Biche »
 (3 pages) Page 23

89-2019-11-22-006 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0057 du 22 novembre 2019 portant

composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2600996 « Marais alcalin et

prairies humides de Baon » et FR2601004 « Éboulis calcaires de la vallée de l’Armançon

»
 (3 pages) Page 27

89-2019-11-22-007 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019 portant

composition du comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et

habitats à chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses affluents »

 (4 pages) Page 31

89-2019-11-21-002 - Décision  retrait d'agrément pour dissolution GAEC BESSON (2

pages) Page 36

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté

89-2019-11-29-001 - Arrêté modificatif liste des conseillers du salarié (6 pages) Page 39

89-2019-11-20-003 - SIGONNEAU ex BOULANGER Stéphanie (modification adresse et

nom) (2 pages) Page 46

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
89-2019-11-26-001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de BAZANES avec l'application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier. (2

pages) Page 49

Préfecture de l'Yonne
89-2019-11-22-002 - AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais (4 pages) Page 52

2



89-2019-11-22-001 - Arrêté tarification CPEY (4 pages) Page 57

89-2019-11-21-001 - Nomination du comptable public de l'EPIC "Office de tourisme

Serein et Armance" (2 pages) Page 62

89-2019-11-27-002 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire

Farcy Dozières 145 (2 pages) Page 65

89-2019-11-27-001 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire

Farcy Dozières 146 (2 pages) Page 68

3



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2019-11-25-002

Levée de mise sous surveillance d'un cheptel suspect de

tuberculose bovine

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-11-25-002 - Levée de mise sous surveillance d'un
cheptel suspect de tuberculose bovine 4



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-11-25-002 - Levée de mise sous surveillance d'un
cheptel suspect de tuberculose bovine 5



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-11-25-002 - Levée de mise sous surveillance d'un
cheptel suspect de tuberculose bovine 6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de l'Yonne

89-2019-11-25-001

Mise sous surveillance d'un cheptel suspect de tuberculose

bovine

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-11-25-001 - Mise sous surveillance d'un cheptel suspect
de tuberculose bovine 7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-11-25-001 - Mise sous surveillance d'un cheptel suspect
de tuberculose bovine 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Yonne - 89-2019-11-25-001 - Mise sous surveillance d'un cheptel suspect
de tuberculose bovine 9



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-11-22-004

Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement

en réserve temporaire de pêche du lieu-dit "la Reculée de

l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES et d'ANCY LE

LIBRE

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-004 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du lieu-dit "la Reculée de l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES et d'ANCY LE LIBRE 10



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-004 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du lieu-dit "la Reculée de l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES et d'ANCY LE LIBRE 11



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-004 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du lieu-dit "la Reculée de l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES et d'ANCY LE LIBRE 12



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-004 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du lieu-dit "la Reculée de l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES et d'ANCY LE LIBRE 13



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-004 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0077 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du lieu-dit "la Reculée de l'Eurcée" sur les communes de LEZINNES et d'ANCY LE LIBRE 14



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-11-22-003

Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement

en réserve temporaire de pêche du ru d'Aillon dans le

département de l'Yonne

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-003 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du ru d'Aillon dans le département de l'Yonne 15



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-003 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du ru d'Aillon dans le département de l'Yonne 16



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-003 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du ru d'Aillon dans le département de l'Yonne 17



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-003 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du ru d'Aillon dans le département de l'Yonne 18



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-003 - Arrêté n° DDT/SEE/2019/0078 établissant le classement en réserve temporaire de
pêche du ru d'Aillon dans le département de l'Yonne 19



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-10-25-004

Arrêté n°DDT/SAAT/2019/0085 portant habilitation de la

société "SARL OFC EMPRIXIA" à réaliser les analyses

d'impact exigées dans la composition des dossiers de

demande d'autorisation d'exploitation commercialeHabilitation de la société  "SARL OFC EMPRIXIA" à réaliser les études d'impact sur le commerce

de centre-ville lors de dossiers d'autorisation d'exploitation commerciale

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-25-004 - Arrêté n°DDT/SAAT/2019/0085 portant habilitation de la société "SARL OFC
EMPRIXIA" à réaliser les analyses d'impact exigées dans la composition des dossiers de demande d'autorisation d'exploitation commerciale 20



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-25-004 - Arrêté n°DDT/SAAT/2019/0085 portant habilitation de la société "SARL OFC
EMPRIXIA" à réaliser les analyses d'impact exigées dans la composition des dossiers de demande d'autorisation d'exploitation commerciale 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-25-004 - Arrêté n°DDT/SAAT/2019/0085 portant habilitation de la société "SARL OFC
EMPRIXIA" à réaliser les analyses d'impact exigées dans la composition des dossiers de demande d'autorisation d'exploitation commerciale 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-11-22-005

ARRETE N°DDT/SEM/2019/0056 du 22 novembre 2019

portant composition du comité de pilotage du site Natura

2000 FR2600990 « Landes et tourbière du bois de la Biche

»

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-005 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0056 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600990 « Landes et tourbière du bois de la Biche » 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-005 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0056 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600990 « Landes et tourbière du bois de la Biche » 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-005 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0056 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600990 « Landes et tourbière du bois de la Biche » 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-005 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0056 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600990 « Landes et tourbière du bois de la Biche » 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-11-22-006

ARRETE N°DDT/SEM/2019/0057 du 22 novembre 2019

portant composition du comité de pilotage des sites Natura

2000 FR2600996 « Marais alcalin et prairies humides de

Baon » et FR2601004 « Éboulis calcaires de la vallée de

l’Armançon »

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-006 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0057 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2600996 « Marais alcalin et prairies humides de Baon » et FR2601004 « Éboulis calcaires de la vallée de
l’Armançon »

27



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-006 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0057 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2600996 « Marais alcalin et prairies humides de Baon » et FR2601004 « Éboulis calcaires de la vallée de
l’Armançon »

28



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-006 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0057 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2600996 « Marais alcalin et prairies humides de Baon » et FR2601004 « Éboulis calcaires de la vallée de
l’Armançon »

29



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-006 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0057 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2600996 « Marais alcalin et prairies humides de Baon » et FR2601004 « Éboulis calcaires de la vallée de
l’Armançon »

30



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-11-22-007

ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019

portant composition du comité de pilotage du site Natura

2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et habitats à

chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses

affluents »

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-007 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et habitats à chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses affluents » 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-007 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et habitats à chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses affluents » 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-007 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et habitats à chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses affluents » 33



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-007 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et habitats à chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses affluents » 34



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-22-007 - ARRETE N°DDT/SEM/2019/0058 du 22 novembre 2019 portant composition du
comité de pilotage du site Natura 2000 FR2600974 « Pelouses, forêts et habitats à chauves-souris du sud de la vallée de l'Yonne et de ses affluents » 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-11-21-002

Décision  retrait d'agrément pour dissolution GAEC

BESSON

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-21-002 - Décision  retrait d'agrément pour dissolution GAEC BESSON 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-21-002 - Décision  retrait d'agrément pour dissolution GAEC BESSON 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-11-21-002 - Décision  retrait d'agrément pour dissolution GAEC BESSON 38



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-11-29-001

Arrêté modificatif liste des conseillers du salarié

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 39



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 40



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 41



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 42



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 43



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 44



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-29-001 - Arrêté
modificatif liste des conseillers du salarié 45



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-11-20-003

SIGONNEAU ex BOULANGER Stéphanie (modification

adresse et nom)

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-20-003 -
SIGONNEAU ex BOULANGER Stéphanie (modification adresse et nom) 46



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-20-003 -
SIGONNEAU ex BOULANGER Stéphanie (modification adresse et nom) 47



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-11-20-003 -
SIGONNEAU ex BOULANGER Stéphanie (modification adresse et nom) 48



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

89-2019-11-26-001

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de BAZANES avec l'application du 2°

de l'article L 122-7 du code forestier.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-11-26-001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de BAZANES avec
l'application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier. 49



1 
 

 
P R É F E T  D E  L A  R É G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  

 
DIRECTION REGIONALE DE L'ALIMENTATION, 
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORÊT 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département : YONNE 
Forêt communale de BAZARNES 
Contenance cadastrale : 158,2968 ha  
Surface de gestion : 158,30 ha 
Révision d'aménagement : 2019-2038 
 

 
Arrêté d’aménagement n°  
portant approbation du document 
d'aménagement de la forêt  

communale de BAZARNES 
pour la période 2019-2038 avec application 
du 2° de l'article L122-7  
du code forestier 

Le Préfet de la région B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É , 

Préfet de la Côte d'Or 

Officier de la Légion d’Honneur, 
Officier de l’Ordre National du Mérite  

 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et 
D214-16 du Code Forestier ; 

VU  les articles L122-7, L122-8, R122-23 et R122-24 du Code Forestier ; 

VU  les articles L141-4 et R141-12 du Code Forestier ; 

VU l'article R212-4 du Code Forestier ; 

VU  les articles L414-4 et R414-19 du Code de l’Environnement ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de la région Bourgogne, arrêté en date du 05/12/2011 ; 

VU la délibération du conseil municipal de la commune de Bazarnes en date du 24 mai 2019, 
visée par la Préfecture de l’Yonne le 4 juin 2019, donnant son accord au projet 
d'aménagement forestier qui lui a été présenté, et demandant le bénéfice des articles L122-7 
et L122-8 du code forestier au titre de la réglementation NATURA 2000 ; 

VU  le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU  le décret du 27 avril 2018 nommant M. Bernard SCHMELTZ, préfet de la région 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

VU  l'arrêté préfectoral n° 18-69 BAG du 22 mai 2018 portant délégation de signature du Préfet 
à M. FAVRICHON Vincent et la décision n°2019-30-D du 02 septembre 2019, portant 
subdélégation à M. CHAPPAZ Olivier ;  

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur Régional de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt ; 

ARRÊTE 

Article 1er : La forêt communale de BAZARNES (YONNE), d’une contenance de 158,30 ha, est 
affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction écologique, tout en 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-11-26-001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de BAZANES avec
l'application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier. 50



2 
 

assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une gestion durable 
multifonctionnelle.  

Article 2 : Cette forêt entièrement boisée est actuellement composée de chêne sessile (68 %), 
chêne pédonculé (23 %), autres feuillus (4 %), hêtre (3 %), alisier blanc (1 %), alisier torminal (1 
%). 

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en Futaie irrégulière dont 
conversion en futaie irrégulière sur 156,90 ha.  

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de 
ces peuplements seront le hêtre (2,06 ha) et le chêne sessile (154,84 ha). Les autres essences 
seront maintenues comme essences d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2019 – 2038) : 

-  La forêt sera divisée en 2 groupes de gestion : 

 Un groupe de futaie irrégulière, d’une contenance de 156,90 ha, qui sera parcouru par 
des coupes selon une rotation de 10 à 15 ans ; 

 Un groupe d’îlots de senescence, d’une contenance de 1,40 ha, qui sera laissé à son 
évolution naturelle, au profit de la biodiversité ; 

- 0,63 km de route sera créée et 0,90 km sera remis aux normes afin d’améliorer la desserte 
du massif ; 

- l'Office National des Forêts informera régulièrement le Conseil Municipal de la commune 
de Bazarnes de l'état de l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt, et cette dernière mettra en 
œuvre toutes les mesures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et 
suivant la capacité d'accueil, et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans 
de chasse concernant la forêt est adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des 
dégâts constatés sur les peuplements. 

Article 4 : Le document d’aménagement de la forêt communale de BAZARNES, présentement 
arrêté, est approuvé par application du 2° de l'article L122-7 du code forestier, pour le programme 
de coupes et de travaux sylvicoles au titre : 

- de la réglementation propre à NATURA 2000 relative à la zone FR2600962 « Pelouses associées 
aux milieux forestiers de plateaux de Basse Bourgogne », instaurée au titre de la Directive 
européenne « Habitats naturels » ; considérant que la forêt est située pour 6,3 % de sa surface 
dans le site NATURA 2000. 

Article 5 : Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture, et de la Forêt, et le 
Directeur Territorial de l’Office National des Forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture départementale de l’YONNE. 

 
    Besançon, le 26 novembre 2019 

 
Pour le Préfet de la Région Bourgogne-Franche-Comté et par délégation, 
Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt 

et par subdélégation, 
Le Chef du Service Régional de la Forêt et du Bois 

 
 
 

Olivier CHAPPAZ 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-11-26-001 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de BAZANES avec
l'application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier. 51



Préfecture de l'Yonne

89-2019-11-22-002

AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-002 - AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais 52



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-002 - AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais 53



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-002 - AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais 54



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-002 - AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais 55



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-002 - AP modifiant les statuts du SIVOS Nord-Est Gâtinais 56



Préfecture de l'Yonne

89-2019-11-22-001

Arrêté tarification CPEY

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-001 - Arrêté tarification CPEY 57



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-001 - Arrêté tarification CPEY 58



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-001 - Arrêté tarification CPEY 59



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-001 - Arrêté tarification CPEY 60



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-22-001 - Arrêté tarification CPEY 61



Préfecture de l'Yonne

89-2019-11-21-001

Nomination du comptable public de l'EPIC "Office de

tourisme Serein et Armance"

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-21-001 - Nomination du comptable public de l'EPIC "Office de tourisme Serein et Armance" 62



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-21-001 - Nomination du comptable public de l'EPIC "Office de tourisme Serein et Armance" 63



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-21-001 - Nomination du comptable public de l'EPIC "Office de tourisme Serein et Armance" 64



Préfecture de l'Yonne

89-2019-11-27-002

Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine

funéraire Farcy Dozières 145

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-27-002 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire Farcy Dozières 145 65



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-27-002 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire Farcy Dozières 145 66



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-27-002 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire Farcy Dozières 145 67



Préfecture de l'Yonne

89-2019-11-27-001

Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine

funéraire Farcy Dozières 146

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-27-001 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire Farcy Dozières 146 68



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-27-001 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire Farcy Dozières 146 69



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-11-27-001 - Portant renouvellement d’une habilitation dans le domaine funéraire Farcy Dozières 146 70


